[bookmark: _GoBack]Выписка из приказа

АДМИНИСТРАЦИИ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
23.12.2015	    № 349

Об итогах  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2015-2016 учебном  году

           Рассмотрев материалы жюри предметных олимпиад о результатах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году по математике, русскому языку, иностранному языку (английский, немецкий), информатике и ИКТ, физике, химии, биологии, экологии, географии, литературе, истории, обществознанию, экономике, праву, искусству (мировая художественная культура), физической культуре, технологии, основам безопасности жизнедеятельности.
2. Признать победителями и призерами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году:

ПО МАТЕМАТИКЕ
9 класс:
Кузьмин Александр Анатольевич – призер         МОБУ Шопшинская СШ
Лобанова Юлия Викторовна – призер                  МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
1.Кузьмин Алексей Михайлович – призер                МОБУ Шопшинская СШ

ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ
7 класс:
Тихонова Екатерина Алексеевна – призер               МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Лобанова Юлия Викторовна – призер                         МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
Кузьмин Алексей Михайлович – призер                      МОБУ Шопшинская СШ

ПО ХИМИИ
10 класс:
1.Кузьмин Алексей Михайлович – призер                       МОБУ Шопшинская СШ

ПО ФИЗИКЕ
9 класс:
Багров Даниил Сергеевич – призер                                   МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
1.Кузьмин Алексей Михайлович – призер                          МОБУ Шопшинская СШ

ПО ЛИТЕРАТУРЕ

7 класс:
Фураева Анна Николаевна – призер                                   МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Клочкова Ксения Николаевна – призер                               МОБУ Шопшинская СШ

ПО БИОЛОГИИ
10 класс:
1.Кузьмин Алексей Михайлович – победитель                      МОБУ Шопшинская СШ

ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
7 класс:
Протокалистова Александра Дмитриевна – призер               МОБУ Шопшинская СШ

ПО ИСТОРИИ
7 класс:
Прасолов Антон Максимович – призер                                      МОБУ Шопшинская СШ
Скатова Илария Павловна – призер                                            МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Лобанова Юлия Викторовна – призер                                        МОБУ Шопшинская СШ
Клочкова Ксения Николаевна – призер                                      МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
Кузьмин Алексей Михайлович – призер                                     МОБУ Шопшинская СШ
11 класс:
Протокалистова Ксения Дмитриевна – призер                           МОБУ Шопшинская СШ

ПО ТЕХНОЛОГИИ
7 класс:
Скатова Илария Павловна – призер                                                 МОБУ Шопшинская СШ

ПО ГЕОГРАФИИ
7 класс:
Прасолов Антон Максимович – призер                                        МОБУ Шопшинская
8 класс:
1.Таибов Тамерлан Фикретович – призер                                        МОБУ Шопшинская СШ
2.Кочигина Анна Михайловна – призер                                           МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Лобанова Юлия Викторовна – призер                                          МОБУ Шопшинская СШ
Клочкова Ксения Николаевна – призер                                        МОБУ Шопшинская СШ
Багров Даниил Сергеевич – призер                                               МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
1Кузьмин Алексей Михайлович – призер                                      МОБУ Шопшинская СШ

ПО ОСНОВАМ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

8 класс:
Комаровская Яна Александровна – призер                           МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Клочкова Ксения Николаевна – призер                                 МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
Кузьмин Алексей Михайлович – призер                               МОБУ Шопшинская СШ

ПО ПРАВУ
11 класс:
Протокалистова Ксения Дмитриевна – победитель                МОБУ Шопшинская СШ

ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ

7 класс:
1.Прасолов Антон Максимович – призер                                      МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Клочкова Ксения Николаевна -  призер                                        МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
Кузьмин Алексей Михайлович – призер                                       МОБУ Шопшинская СШ

ПО ИСКУССТВУ
7 класс:
Скатова Илария Павловна – призер                                              МОБУ Шопшинская СШ
Фураева Анна Николаевна – призер                                             МОБУ Шопшинская СШ
8 класс:
Комаровская Яна Александровна – призер                            МОБУ Шопшинская СШ
9 класс:
Лобанова Юлия Викторовна – призер                                    МОБУ Шопшинская СШ
10 класс:
Кузьмин Алексей Михайлович – призер                                 МОБУ Шопшинская СШ

ПО ЭКОНОМИКЕ
10 класс:
Кузьмин Алексей Михайлович – призер                                МОБУ Шопшинская СШ
11 класс:
Таибов Тарел Фикретович – призер                                         МОБУ Шопшинская СШ

ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

8 класс:
Таибов Тамерлан Фикретович – призер                                        МОБУ Шопшинская СШ
Кочигина Анна Михайловна – призер                                            МОБУ Шопшинская СШ

Начальник управления                                                                        В.Ю.Хайданов